— 1 —

中共西安体育学院委员会“不忘初心、牢记使命”

主题教育领导小组办公室文件

西体教办发〔2019〕20 号

★

关于“不忘初心、牢记使命”主题教育
进一步征求意见的通知

各二级单位党委（党总支）、直属党支部：

为了进一步加强与群众的交流、深入广泛地听取意见，在前

期征求意见的基础上，决定在“不忘初心、牢记使命”主题教育

活动中进一步征求对党委领导下的校长负责制、基层党组织建设、

教师队伍建设、意识形态工作、学生社团工作中存在的突出问题

以及领导班子、领导人员存在突出问题的反映、对改进作风、改

进工作的意见和建议，现将具体要求通知如下：

一、征求意见由各二级单位党委（党总支）、直属党支部牵

头组织实施，各基层教工党支部负责征求本支部、本部门党员、

群众的意见建议，做到面对面、一对一地征求意见，力求做到覆

— 2 —

盖全部的党员、群众。各学生党支部仅征求学生党员的意见建议。

二、各二级单位党委（党总支）、直属党支部请将各党支部

的意见进行初步梳理，将涉及本级的问题及时列入整改落实中，

将涉及校级的问题于 2019 年 10 月 25 日前报学校主题教育领导

小组办公室。报送材料要求提供意见梳理分类情况小结、各教工

党支部征求意见原始记录（复印件）。

中共西安体育学院委员会

                     “不忘初心、牢记使命”主题教育

领导小组办公室（代章）

                             2019 年 10月 22日

中共西安体育学院委员会组织部               2019年 10月 22日印发